РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2013 года                                                                             № 91
	О назначении ответственного члена территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района с правом решающего голоса по контролю за использованием Государственной автоматизированной системой «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района при проведении проверки кандидатов в
участковые избирательные комиссии и состав резерва

участковых комиссий

В соответствии с пунктом 1.1.3. Постановления ЦИК РФ от 17.02.2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях О порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссиях муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» для  осуществления контроля за использованием Государственной автоматизированной системой «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района при проведении проверки кандидатов в участковые избирательные комиссии и состав резерва участковых комиссий,  на предмет отсутствия ограничений, предусмотренных положением статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района  п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить ответственным по контролю за использованием Государственной автоматизированной системой «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района члена территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района с правом решающего голоса Гапееву Татьяну Серафимовну.
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Нефтеюганского района в разделе территориальной избирательной комиссии.

Председатель

О.Н. Леонова

Секретарь

А.Е. Моисеенко